不動産取得税の納税通知書兼納付書等送付先変更報告書

年 月 日

大阪府 府税事務所長　様

下記のとおり送付先住所の変更を報告します。

フリガナ 生年月日 年 月 日

氏名又は名称
番号

お知らせ文書の
右上部記載9桁

電話番号
（その１）

電話番号
（その２）

〒 - 〒 -

新送付先住所 現送付先住所

土地 家屋

所 在 所 在

地 番 家 屋 番 号

地 目 種類・構造 ・

地 積 ㎡ 床 面 積 ㎡

登記受付年月日
(取得年月日)

年 月 日
登記受付年月日
(取得年月日)

年 月 日

取 得 事 由 取 得 事 由

登記受付番号 登記受付番号

(都道府県)

(市区町村)

(都道府県)

(市区町村)

(丁目・字)

(建物名等)

(町名・大字)

(番地)

(丁目・字)

(町名・大字)

(番地)

(建物名等)